[image: image1.jpg]

Администрация Петропавловского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03. 2022 г.                                                                                                          №07-п
О признании утратившими  силу Постановлений администрации Петропавловского сельсовета  Абанского района Красноярского края

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста Красноярской природоохранной прокуратуры от 24.02.2022г., в соответствии со ст.19 Устава Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановления:

1.1 Постановление администрации  Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края от 25.11.2015 г. № 128 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду,  постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»»;

1.2. Постановление администрации  Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края от 24.05.2016 г.  № 39 «О внесении изменений  в приложение к Постановлению администрации Петропавловского сельсовета от 25.11.2015 г. № 128 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3.Опубликовать данное Постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Петропавловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Петропавловского сельсовета                                                               В.С. Монид